

Årsredovisning

för

MeKarinen AB

559468-8854

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Karinen, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för MeKarinen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom service och reparationer av bil, lastbil och entreprenadmaskiner. Måleri, byggverksamhet samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Piteå.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 393 | 880 |
| Resultat efter finansiella poster | 145 | 229 |
| Soliditet (%) | 51,4 | 44,0 |

Nettoomsättningen har ökat från fg år med 58 %, detta till följd av en breddad kundkrets samt en stärkt efterfrågan på bolaget produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 141 111 | 166 111 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 141 111 | -141 111 | 0 |
| Årets resultat | | | 87 344 | 87 344 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 141 111 | 87 344 | 253 455 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 141 111 |
| årets vinst | 87 344 |
| | 228 455 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 228 455 |
| | 228 455 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-22 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 393 229 | 879 929 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 453 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 396 682 | 879 929 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -106 322 | -12 270 |
| Övriga externa kostnader | | -392 680 | -157 776 |
| Personalkostnader | 2 | -699 472 | -457 471 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -41 240 | -16 414 |
| Övriga rörelsekostnader | | -87 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 239 801 | -643 931 |
| Rörelseresultat | | 156 881 | 235 998 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 86 | 42 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 685 | -6 583 |
| Summa finansiella poster | | -11 599 | -6 541 |
| Resultat efter finansiella poster | | 145 282 | 229 457 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -36 820 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 1 636 | -49 103 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -35 184 | -49 103 |
| Resultat före skatt | | 110 098 | 180 354 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -22 754 | -39 243 |
| Årets resultat | | 87 344 | 141 111 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 107 435 | 182 822 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 24 384 | 31 784 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 131 819 | 214 606 |
| Summa anläggningstillgångar | | 131 819 | 214 606 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 263 922 | 98 252 |
| Övriga fordringar | | 11 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 56 962 | 15 305 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 320 895 | 113 557 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 170 873 | 137 811 |
| Summa kassa och bank | | 170 873 | 137 811 |
| Summa omsättningstillgångar | | 491 768 | 251 368 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 623 587 | 465 974 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 141 111 | 0 |
| Årets resultat | | 87 344 | 141 111 |
| Summa fritt eget kapital | | 228 455 | 141 111 |
| Summa eget kapital | | 253 455 | 166 111 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 36 820 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 47 467 | 49 103 |
| Summa obeskattade reserver | | 84 287 | 49 103 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 3 971 | 53 800 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 971 | 53 800 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 48 000 | 73 506 |
| Leverantörsskulder | | 56 018 | 15 167 |
| Skatteskulder | | 22 527 | 21 591 |
| Övriga skulder | | 140 330 | 76 696 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 14 999 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 281 874 | 196 960 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 623 587 | 465 974 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024-01-22 -2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 194 020 | |
| Inköp | | 194 020 |
| Försäljningar/utrangeringar | -53 600 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 140 420 | 194 020 |
| Ingående avskrivningar | -11 198 | |
| Försäljningar/utrangeringar | 12 053 | |
| Årets avskrivningar | -33 840 | -11 198 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -32 985 | -11 198 |
| Utgående redovisat värde | 107 435 | 182 822 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 37 000 | |
| Inköp | | 37 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 37 000 | 37 000 |
| Ingående avskrivningar | -5 216 | |
| Årets avskrivningar | -7 400 | -5 216 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -12 616 | -5 216 |
| Utgående redovisat värde | 24 384 | 31 784 |

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Albin Karinen
Albin Karinen

2026-02-26